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Bluzka Lilih

Cena 249,00 zł

Cena poprzednia 269,00 zł

Numer katalogowy 20889

Kolor RÓŻOWY

Opis produktu
Różowa bluzka Lilih w delikatne kwiaty. Uszyta z przewiewnej wiskozy, idealna do wakacyjnych stylizacji. Świetnie prezentuje
się z białymi i różowymi spodniami. 

Wiskozowa bluzka z krótkim rękawem 

Bluzka Lilih uszyta jest z wiskozy w różowe kwiaty. Przepiękna wiosenna bluzka, którą możesz z powodzeniam założyć na co
dzień i do pracy. Bluzka Lilih posiada okrągły dekolt z rozcięciem zapinanym na zameczek oraz krótkie, nacinane rękawki. Dół
bluzki z rozporkami po bokach. Bluzka Lilih posiada swobodny fason i nie krępuje ruchów. Jest bardzo wygodna i kobieca,
świetnie wygląda z prostymi spodniami. Na zdjęciu bluzka została zestawiona z naszymi spodniami Nika.

 

Wygodna bluzka na każdą figurę 

Szukasz swobodnej bluzki z naturalnej tkaniny? Do tego kochasz róż, kwiaty i wiosenne klimaty? Trafiłaś idealnie. Bluzka Lilih
to świetny wybór do Twojej szafy! Na naszej stronie internetowej oferujemy szeroką rozmiarówkę. Rozmiary rozpoczynają się
od 36, a kończą na 54. Bez względu na Twoją sylwetkę z pewnością znajdziesz u nas idealny rozmiar bluzki dla siebie. Nie
jesteś pewna, który rozmiar wiskozowej bluzki z krótkim rękawem wybrać? Zadzwoń do nas pod numer 500 109 118,
pomożemy Ci wybrać rozmiar idealny dla Ciebie. Nie zwlekaj dłużej i już dziś złóż zamówienie na stronie internetowej Kaskady.
Z pewnością nie pożałujesz tej decyzji!

 

Modelka na zdjęciu ma 173cm wzrostu i nosi rozmiar 36.

Długość A z tabeli rozmiarów wynosi od 65 cm dla rozmiaru 38 do 73 cm dla rozmiaru 52.

Długość B (rękaw) przedłużone ramię, typ kimono

Wymiary rzeczywiste dla bluzki w rozmiarze 40:

biust 104 cm

talia 100 cm

biodra 116 cm
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Fason swobodny. Różnica pomiędzy poszczególnymi rozmiarami wynosi 4 cm.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar.: 36 , 38 , 40 , 42 , 44 , 46 , 48 , 50 , 52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

